PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 15.04.2016 №  411 «О создании межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального района по оказанию содействия добровольному переселению в Кемеровскую область соотечественников,
проживающих за рубежом»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Изложить приложение к постановлению администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 15.04.2016 № 411 «О создании межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального района по оказанию содействия добровольному переселению в Кемеровскую область соотечественников, проживающих за рубежом» в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 10.08.2018 № 875 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 15.04.2016 № 411 «О создании межведомственной                   комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального района по                          оказанию содействия добровольному переселению в Кемеровскую                область соотечественников, проживающих за рубежом» считать утратившим силу.
3. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района П.Ф. Мельника.

          Глава
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          А.А. Реванченко
г. Ленинск-Кузнецкий

«06» июня 2019 г.

№ 650

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального района

	от 06 июня 2019 г.
	№ 650

СОСТАВ

межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального района по оказанию содействия добровольному переселению в Кемеровскую область соотечественников, проживающих за рубежом
	Мельник

Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района, председатель межведомственной комиссии

	Славинская

Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по экономике – начальник управления экономического развития территории, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Рассказова

Мария Сергеевна
	заведующий отделом контроля цен, труда, потребительского рынка и предпринимательства управления экономического развития территории администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Белая

Людмила Николаевна
	заместитель начальника управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Велисеевич

Римма Федоровна
	начальник управления архитектуры, контроля строительства и жилья администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Волкова

Марина Аркадьевна
	начальник финансового управления по Ленинск-Кузнецкому району (по согласованию)

	Гостев

Алексей Алексеевич
	начальник управления по природопользованию и развитию АПК администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Едакина

Наталья Владимировна
	заместитель начальника управления экономического развития территории – начальник экономического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Кравцова

Ирина Олеговна
	заместитель директора – начальник отдела содействия занятости сельского населения ГКУ «Центр занятости населения города Ленинска-Кузнецкого» (по согласованию)

	Королева

Татьяна Германовна
	начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по Ленинск-Кузнецкому району

(по согласованию)

	Мариненко

Евгения Сергеевна
	начальник управления социальной защиты населения администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Недов

Николай Иванович
	и.о. главного врача ГАУЗ Кемеровской области «Ленинск-Кузнецкая районная больница»
(по согласованию)